
RAD F.
.|Il"‹.'> '-31.

I-T}2'Ŝ¬l?
zARzĄDzENrE NR PM -.ä..;..¿.;¿ .... ../2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
'\

z dnia ............ „2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 12 położonego
przy ul. Grottgera 31 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....4.?:.Q. .... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/MM

A
23 11115



Wykaz nr ZGMƒ..dg@....,"2018 lokalu uzytkowego przeznaczonego do sprzedaż w drodzey Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz Z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr Pi"I-.!=?.'),7.(j`.j.... ._,i'201B Z dnia 18 r.

* _ _ Forma Przeznaczerfię. _ _ Udział wAdres i oznaczenia _ _ _ _ _ nieruchomosci i wartosc __ . _ powieizchnia Opis nierucho~ przekazania _ _ nierucho-nieruchomosci wg (mz) mości niemch0_ sposób jej gruntu (zł} mości
ewidencji gruntów _ _ zagospodaro- netto _ _mosci wania ` wspolnej

Wartość
udziału

(li)
netto

, i
i i i

i

I opłata
25% wart

udzialu
w gruncie

(Ii)

wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste i C203

riieruch

opłata
roczna

3 °/o WBFĽ.

. _ Terminyomosci

lokalowe]-' warunki zmian
zawierająca 1 wysokości opła:

za użytkowanie
udflaiu (zi) gruntu (zł) wieczyste gruntu

opłatę z tytułu
użytk. wiecz.

wnoszenia oraz

1 2 3 4 5 ó 8 7 8 9 10 11 1 12
Nieruchomość Owienchnåa Budynek IV

gruntowa D kondygnacyjnygruntu'zabudowana: ` z poddaszem,
wybudowany

Grottgera 31 w technologii \
tradifcvinei teren- Y

obręb: usytuowany na oqdame W mieszkaniowe o_ wiec tzys e _
“ie'r:']°n'1:"v':ă'Š°' iużytkowenie łntegāmreåości \ 100 325,00 0,041 4113,00

Szoblszowice g _ J. ` ułamkowej529 wyposażone] częśddziałki zabudowy -
wsieć' istnie` ce

1679 gal., C.0.

, GL1G/00032435/8 ,

netto

1 023,25

VAT 23 °/o

235,50

netto

123,39

VAT 23 %

28,38

użytkowa na

|0i<aiu¦ i parterze, składa
` Grottgera 31 35.27 _slę Z 2. _pomieszczen i wc

o powierzchni sprzedaż
30,6 m2 wraz z prawa -

iokaiowa:

lokal rir:

przynaieżriym
12 (piwnica) o

powierzchni 4,67
` m2.

umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany
art. 71-78

ustawy z dn.
. Ją i 21.08.1997 r.

dzialka nr: Wßd-kāfli @|@|<l|'-i brutto ` brutto i o gosp. nieruch.
_ (tj. oz. u. z 20181264,75 151,77 r., poz. 121)

księga wieczysta: 1 63 700,00

,pomieszczeniem własności

I opłata - płatna
do dnia zawarcia

i i

_ _ _ 1 , mi_ _ _ wierzchnie i _ iNieruchomosc po

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz.121} przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do diiia _ ...'i...1 2018 . P b k `, /'I _ r 0 ezs utecznym upływie terminu
nieruchomosc zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. 1*' -'

22. ' Eiiiä
RAD ` r›i'.wN _ _ ._
łÍi'‹„""

.iza .iw 1  


